DE SERVICIO:679180116501

RMU:71256 18-01-18 MXME-721026 005 CFE

CUENTA:23DK09A102373942

LÍMITE DE PAGO:02 OCT 25

CORTE A PARTIR:03 OCT 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:H293KJ

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:16 JUL 25-15 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$1,190

$1,190

(UN MIL CIENTO NOVENTA PESOS  M.N.)

(UN MIL CIENTO NOVENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 359.03
Fecha, hora y lugar de impresion:16/10/2025 12:48:46hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

71256 18-01-18 MXME-721026 005 CFE